Petro de Brancha, potestate Trevisii. In loco consueto palacio Comunis Trevisii ad sonum 

campanarum ut moris est solemniter congregant. Persona Domino Rolando de França judice. 

Domino Alberto de Renaldo judice. Domino Francisco de Asylo judices, Juano de Bolpago, Petro 

Orsato de Grandonio, Zampauolo de Zamsanio, Gabrielle de Villa, Johannes de Maunico, 

Vendramo de Ricardo, Dondedeo de Laroya notarius, Odono Floravanto, Ysachino et Anthonio 

procuratoribus curie anciani et consulum. Et alius pluribus, dictos dominus potestas volens obedire 

mandatis applicis legi et pubblicari fecit constituciones papales, videlicet. Prima et secundam 

Clementis Pape contra hereticam pravitatem editas. Que costituciones lecte fuerunt ibidem per me 

Michaellem quondam Bonifacim de Ciglano natoriun, tunc notarium et scribam dicti domini 

potestatis. 

6.3 Pagina 2 recto

Di pagina due recto si da trascrizione solo della parte interessata dalle gastaldiones, ovvero da 

riga 13 a partire da fondo pagina.

In Christi Nomine amem. Anno eiusdem millesimo trecentesimo sextodecio, indicione quartadecia, 

die dominico quarto Januarrii [illeggibili 3 parole], palacio Comunis Trevisii per congregacione 

arengi pubblici et collegiali, ut moris est. Et dicta circa [illeggibili 3 parole] coram nobili et potente 
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millite domino Petro de Brancha de Eugubio, honorabili potestate Civitate Trevisii et discrictorum, 

gastaldionibus scollarum et frateliarum arcium civitate Trevisii, cum illis quo habuerant et tunc 

habeant banderias suarum scollarum et est cetis ex fratribus ipsarum scollarum, et pluribus est ex 

alius civibus Trivisinis solemniter congregatis.

Idem dominus potestate ipso existente in medio stallarum palacio Comunis Trevisii ut usus 

charubium fecit legi et plubblicari vulgariter et distincte statum Comunis Trevsii, scriptum sub 

Rubrica.

Quo statuto lecto et pubblicato ut donum est altavoce per me Michaelle de Ciglano notarius tunc 

notari et scriba ipsi domini potestatis. Et facte ibidem per ipsum dominum potestati arenga et 

admonicione atque exortacione de bono et pacifico statu et de obstante stato Comunis Trevisii. Ipse 

dominus potestatis banderias dictarum scolarum ipse castaldionibus ipsarum scolarum et de eorum 

volumntate et consensu ipsas banderias accipiendo de manibus cuiuslibet illorum fratrorum 

dictarum scolarum quos eas hactens habuerant eas dedit et aribuire infrascriptis fratribus upsarum